Pro pretio librarum vigintisex sol. quindecim m. , solvendum emptorem to-
tam gabellam ex instrumento rogato per predictum (Federicum de Iacobellis) 
die I 6 novembris (I). 

D. L ud o vi e u s A r i o s tu s L. 2 d. 6 S. I 3 
I 528, adì 2 0 marzo, dal dicto lire una sol. undece d . 6 m . per la mità de 

dieta gabella, la quale tochava paghare ad Antonio Bonafino, 'Et per mi al te-
xoriere in summa de L. 2 I : posto il resto qui allo incontro e qui de sotto cioè 

L. I. I I. 6. 
Antonius de Bonafinis predictus, agens ut in instrumento, vendidit d."

0 

L ud 0 vi e o Ariosto , ementi ut in instrumento, quinque partes, habito re-
spectu ad octo partes rerum et bonorum de quibus in instrumento juxta etc. 

Pro pretio librarum quinquagirita trium sol. quindecim m. solvenclum 
emptorem totam gabellam ex instrumento rogato per predictum clie dieta. 

D. L ud o vi e u s A rio s tu s L. 5 s. 7 d. 6 
I 528, adì 20 marzo, dal di cto lire tre sol. uno d . 2 m. per la mità clela dieta 

gabella che tochava paghare a dicto Antonio. Et per mi al texoriere in summa 
de L. 2 I : posto il resto qui de sopra et in conto a c. 1 I L. 3 I · 2 

a Io Baptista de Canzellieri. 

A E - Gabella dei contratti di Ferrara, I 5 2 7, c. I o. 

(1) Vedi d. 508. 
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1527 I 9 - 2 3 marzo. 
111 andatmn mag." d ."' Lodovici A reosti 

et R."' d." ' Calassi Areosti in personam mag."' 
d."' Cabrielis eorum fratris. 

I 5 2 7 - Eisdem millesimo et indictione, decimonono mensis Martii, F er-
rarie, in domo habitationis mag ." cl:"' constituti, posita in contracta S. Marie de 
Bucho, presentibus testibus .. .. sp . cl." 0 Laurentio f q. cl." ' Rainaldi de Areostis cive 
bononiense et in presenti habitatore in dieta contracta S. Marie de Bucho, Petra 
fq . Iuliani de Ferrariis speciario et cive Ferrarie de contracta S. Martini et aìiis. 

Mag.'"' cl."'" Lo cl o v i e u s et R.'1"' cl."'" Galasius fratres et fq. mag." 
d."' N icolai cl e Ari osti s nobilis ferrariensis de contracta p. te S. M.° de 
Bucho, heredes pro eorum quotis q. mag ." d ."' Alfonsi de Areostis olim heredis 
in effectu predicti q. mag." cl ."' Galasii de Areostis mediante persona q. cl."' 
Bonifatii de Areostis olim patris clicti q. mag.' 1 d."' A lfonsi olim fratris ipsius 
d ."' Bonifatii, ut sic asseruerunt mihi infrascripto nota rio ... . stipulante .... nomi-
nibus et vice ven. 11

""' fratrum S. Marie A nnuntiate alias de Vado .. .. ac nominibus 
et vice nob. d."' Caroli et cl."' Alexanclri eius fratrum et heredum etiam dicti q. 
mag. ' ' d."' Alfonsi de Areostis .. . , pro quibus d ."° Carolo et d."" Alexandro fra-
tribus suis promixit (sic) mihi infrascripto notario .... quocl clicti sui fratres ad 
omnem instantiam et recquisitionem clictorum et infrascriptorum ven. fratrum 
S. M.° de Vado .... approbabunt et rattificabunt presens manclatum .. .. , ex ca usa 
venditionis clomus infrascripte ... ., ordinaverunt eorum .... procuratorem specialem 
mag." '"' cl."""' Cabrielem eorum fratrem et cohereclem dicti q. mag ."' d."' Alfonsi 
pro sua quota hereclis in effectu dicti q. m. '' cl."' Galasii ... . ad vendendum et alie-
nanclum, reservato jure ven. monasterii S . Antonii huius civitatis Ferrarie, m1am 
clomum cupatam, muratam et soleratam curo curtilli, positam Ferrarie in contracta 
S. Vitalis .. .. pro pretio librarum clucentarum m. solvenclarum per eos fratres 
S. M.° de Vado ad mandata dicti cl."' constituti ... .